

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - CELKOVÝ

Názov stavby	Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objedná JKSO			
Názov objektu		EČO		
Názov časti		Miesto	Bratislava	
Objednávateľ	SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava		IČO	DIČ
Projektant				
Zhotoviteľ	BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.		35786418	SK 2020204681
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa		
	Michal Striha	01.07.2013		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka				124 760,15		
Objednávateľ				24 20 % 0,00 DPH 0,00		
Dátum a popis				25 20 % 124 760,15 DPH 24 952,03		
Pečiatka				26 Cena s DPH (r. 23-25) 149 712,18		
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				27 Dodávky objednávateľa		
Pečiatka				0,00		
				28 Kízavá doložka		
				0,00		
				29 Zvýhodnenie + -		
				0,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednáv JKSO		
Názov objektu	Odklimatizovanie bytov v objekte ul. Palisády 6	EČO	
Názov časti		Miesto	Bratislava
Objednávateľ	SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.	35786418	SK 2020204681
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 27 253,25
Objednávateľ		24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 % 27 253,25 DPH 5 450,65
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25) 32 703,90
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kľzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa
Objekt: Odklimatizovanie bytov v objekte ul. Palisády 6
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.
Dátum: 10.7.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

Vzduchotechnika	21264,400
Elektroinštalácia	3788,850
Stavebná časť	2200,000
<u>Celkom</u>	<u>27 253,250</u>

ROZPOČET

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa
Objekt: Odklimatizovanie bytov v objekte ul. Palisády 6
Časť: Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.
Dátum: 10.7.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	Z1		Zar.č. 1.0 - Chladenie bytov				21 264,400	
1	M	MAT	M003	Klimatizačná jednotka UNICO 9SF	ks	20,000	860,300	17 206,000	20,0
2	M	MAT	4298210200	SPIRO Rovná rúra 200 mm - v cene zariadenia	m	20,000	0,000	0,000	20,0
3	M	MAT	M01210	Dvojročný záručný servis - jarný a jesenný (2x ročne) - Unico inverter	ks	20,000	142,920	2 858,400	20,0
4	M	MAT	M013	Doprava k servisu - 2x ročne počas 2 rokov	kpl	1,000	60,000	60,000	20,0
5	K	924	250090947	Montáž	ks	20,000	50,000	1 000,000	20,0
6	M	MAT	M009	PPV	kpl	1,000	80,000	80,000	20,0
7	M	MAT	M010	Murárska výpomoc	kpl	1,000	60,000	60,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>21 264,400</u>	

ROZPOČET

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa
Objekt: Odklimatizovanie bytov v objekte ul. Palisády 6
Časť: Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.
Dátum: 10.7.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	EI		Elektroinštalácia				3 788,850	
1	M	MAT	M017	Lišta LHD 17X17	m	115,000	0,554	63,710	20,0
2	M	MAT	M018	Lišta LHD 25X15	m	60,000	0,625	37,500	20,0
3	M	MAT	M019	Hmoždinka HM8	ks	355,000	0,100	35,500	20,0
4	M	MAT	M020	Kapsa, prieraz	ks	29,000	10,000	290,000	20,0
5	M	MAT	M021	Vodič CYKY-J 3x2,5	m	260,000	0,820	213,200	20,0
6	M	MAT	M022	Istič LPN 10C-1	m	20,000	5,150	103,000	20,0
7	M	MAT	M023	Ukončenie vodiča do 4x10	ks	20,000	6,250	125,000	20,0
8	M	MAT	M024	Rozvodnica RB - výmena prepojovacej lišty	ks	10,000	10,625	106,250	20,0
9	M	MAT	M025	Podružný materiál	kpl	1,000	35,980	35,980	20,0
10	M	MAT	M026	PPV	kpl	1,000	71,960	71,960	20,0
11	K	PK	003	Úprava v rozvodnici	hod	40,000	12,750	510,000	20,0
12	K	PK	003004	Vyspravenie prierazov	hod	57,000	12,750	726,750	20,0
13	M	MAT	M015	Elektroinštalácia nosný materiál	kpl	1,000	150,000	150,000	20,0
14	M	MAT	M016	Odborná prehliadka a vyhotovenie správy	kpl	1,000	300,000	300,000	20,0
15	K	PK	004	Elektroinštalácia montáž - dvaja ľudia	hod	40,000	25,500	1 020,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>3 788,850</u>	

ROZPOČET

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa

Objekt: Odklimatizovanie bytov v objekte ul. Palisády 6

Časť: Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava

Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.

Dátum: 10.7.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	PK	001	Zhotovenie stavebných otvorov a ich vyspravenie (v zmysle PD), vrátane odvozu sute	ks	40,000	55,000	2 200,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>2 200,000</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednáv JKSO			
Názov objektu	Výmena monoklimatizačných jednotiek v objekte Gorazdova 27		EČO	
Názov časti			Miesto	Bratislava
Objednávateľ	SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava		IČO	DIČ
Projektant				
Zhotoviteľ	BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.		35786418	SK 2020204681
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa	
			10.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 18 602,65	
Objednávateľ				24 20 % 0,00 DPH 0,00	
Dátum a podpis				25 20 % 18 602,65 DPH 3 720,53	
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25) 22 323,18	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				27 Dodávky objednávateľa 0,00	
				28 Kízavá doložka 0,00	
				29 Zvýhodnenie + - 0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa
Objekt: Výmena monoklimatizačných jednotiek v objekte Gorazdova 27
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.
Dátum: 10.7.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Vzduchotechnika	18602,650
	<u>Celkom</u>	<u>18 602,650</u>

ROZPOČET

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa
Objekt: Výmena monoklimatizačných jednotiek v objekte Gorazdova 27
Časť: Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.
Dátum: 10.7.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	Z1		Zar.č. 1.0 - Výmena monoklimatizačných jednotiek				18 602,650	
1	M	MAT M003		Klimatizačná jednotka UNICO 9SF	ks	16,000	860,300	13 764,800	20,0
2	K	924 2500909470		Demontáž klimatizácie UNICO STAR	sub	16,000	20,000	320,000	20,0
3	M	MAT 4298210200		SPIRO Rovná rúra 200 mm - v cene zariadenia	m	20,000	0,000	0,000	20,0
4	M	MAT M005		Napojenie klimatizačných jednotiek na pôvodnú elektroinštaláciu	ks	16,000	15,000	240,000	20,0
5	K	PK 002		Úprava jestvujúcich otvorov pre nasávanie a výfuk vzduchu z jednotiek - v cene zariadenia	ks	32,000	0,000	0,000	20,0
6	K	924 250090947		Montáž	sub	16,000	50,000	800,000	20,0
7	M	MAT M009		PPV	kpl	1,000	68,450	68,450	20,0
8	M	MAT M010		Murárska výpomoc	kpl	1,000	102,680	102,680	20,0
9	M	MAT M006		Likvidácia zariadení	ks	16,000	60,000	960,000	20,0
10	M	MAT M01210		Dvojiročný záručný servis - jarný a jesenný (2x ročne) - Unico inverter	ks	16,000	142,920	2 286,720	20,0
11	M	MAT M013		Doprava k servisu - 2x ročne počas 2 rokov	kpl	1,000	60,000	60,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>18 602,650</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednáv JKSO		
Názov objektu	Odklimatizovanie ostatných objektov	EČO	
Názov časti		Miesto	Bratislava
Objednávateľ	SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.	35786418	SK 2020204681
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	10.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	
2	Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	
4	Montáž	0,00	11		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00				
6	Montáž	0,00				
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	
				13	Zariadenie staveniska	0,00
				14	Mimostav. doprava	0,00
				15	Územné vplyvy	0,00
				16	Prevádzkové vplyvy	0,00
				17	Ostatné	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (r. 13-18)	0,00
				22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	78 904,25
Objednávateľ				24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis		Pečiatka		25	20 % 78 904,25 DPH	15 780,85
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	94 685,10
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochy a odpočty		
				27	Dodávky objednávateľa	0,00
				28	Kľzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa
Objekt: Odklimatizovanie ostatných objektov
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.
Dátum: 10.7.2013

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Vzduchotechnika	69 973,920
	Elektroinštalácia	8 930,332
	<u>Celkom</u>	<u>78 904,252</u>

ROZPOČET

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa

Objekt: Odklimatizovanie ostatných objektov

Časť: Vzduchotechnika

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava

Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.

Dátum: 10.7.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		VZT	Vzduchotechnika				69 973,920	
1	M	MAT	486SEADH18EI	NEXYA S 18 - vnútorná + vonkajšia jednotka	ks	12,000	757,500	9 090,000	20,0
2	M	MAT	4860150TRZ	Konzola pre montáž na stenu STAF 150 TRZ	ks	12,000	18,000	216,000	20,0
3	K	924	250090952	Montáž elektrochladiarenského vedenia 12/6	m	24,000	21,600	518,400	20,0
4	K	PK	006	Montáž, vákuovanie, tlakovanie, sprevádzkovanie zariadenia, vyvrtanie otvorov pre Cu potrubie	kpl	12,000	221,200	2 654,400	20,0
5	M	MAT	486SEADH18EI	NEXYA S 18 - vnútorná + vonkajšia jednotka	ks	6,000	757,500	4 545,000	20,0
6	M	MAT	4860150TRZ	Konzola pre montáž na stenu STAF 150 TRZ	ks	6,000	18,000	108,000	20,0
7	K	924	250090952	Montáž elektrochladiarenského vedenia 12/6	m	12,000	21,600	259,200	20,0
8	K	PK	006	Montáž, vákuovanie, tlakovanie, sprevádzkovanie zariadenia, vyvrtanie otvorov pre Cu potrubie	kpl	6,000	221,200	1 327,200	20,0
9	M	MAT	486HIGHWALL12	INDOOR UNIT HIGH WALL 12 - Vnútorná jednotka	ks	21,000	125,250	2 630,250	20,0
10	M	MAT	486MULTIQUADRI	OUTDOOR UNIT MULTIFLEXI INVERTER QUADRI 36 - Vonkajšia jednotka	ks	7,000	1 328,250	9 297,750	20,0
11	M	MAT	4860150TRZ	Konzola pre montáž na stenu STAF 150 TRZ	ks	7,000	18,000	126,000	20,0
12	K	924	250090952	Montáž elektrochladiarenského vedenia 12/6	m	275,000	21,600	5 940,000	20,0
13	M	MAT	28700016TU	Kondenzačná hadica 16 mm	m	310,000	0,780	241,800	20,0
14	K	PK	0069	Montáž, vákuovanie, tlakovanie, sprevádzkovanie zariadenia, vyvrtanie otvorov pre Cu potrubie	kpl	7,000	530,400	3 712,800	20,0
15	M	MAT	486HIGHWALL12	INDOOR UNIT HIGH WALL 12 - Vnútorná jednotka	ks	1,000	125,250	125,250	20,0
16	M	MAT	486HIGHWALL12	INDOOR UNIT HIGH WALL 12 - Vnútorná jednotka	ks	2,000	125,250	250,500	20,0
17	M	MAT	486MULTIQUADRI	OUTDOOR UNIT MULTIFLEXI INVERTER QUADRI 36 - Vonkajšia jednotka	ks	1,000	1 328,250	1 328,250	20,0
18	M	MAT	4860150TRZ	Konzola pre montáž na stenu STAF 150 TRZ	ks	1,000	18,000	18,000	20,0
19	K	924	250090952	Montáž elektrochladiarenského vedenia 12/6	m	50,000	21,600	1 080,000	20,0
20	M	MAT	28700016TU	Kondenzačná hadica 16 mm	m	60,000	0,780	46,800	20,0
21	K	PK	0069	Montáž, vákuovanie, tlakovanie, sprevádzkovanie zariadenia, vyvrtanie otvorov pre Cu potrubie	kpl	1,000	530,400	530,400	20,0
22	K	PK	007	Vrtanie prestupov cez stenu železobetónovú hr. do 25cm	ks	21,000	14,000	294,000	20,0
23	K	PK	007975	Vrtanie prestupov cez stenu železobetónovú hr. do 30cm	ks	21,000	16,000	336,000	20,0
24	M	MAT	M002	Klimatizačná jednotka UNICO 12SF	ks	16,000	955,500	15 288,000	20,0

25	M	MAT 4298210200	SPIRO Rovná rúra 200 mm - v cene zariadenia	m	20,000	0,000	0,000	20,0
26	K	PK 005	Vyvrtanie otvoru pre nasávanie a výfuk	ks	32,000	55,000	1 760,000	20,0
27	K	924 250090947	Montáž	ks	16,000	50,000	800,000	20,0
28	M	MAT M009	PPV	kpl	1,000	440,000	440,000	20,0
29	M	MAT M010	Murárska výpomoc	kpl	1,000	660,000	660,000	20,0
30	M	MAT M012	Dvojročný záručný servis - jarný a jesenný (2x ročne) - monosplit do 10kW	ks	18,000	103,840	1 869,120	20,0
31	M	MAT M013	Doprava k servisu - 2x ročne počas 2 rokov	kpl	1,000	60,000	60,000	20,0
32	M	MAT M0121	Dvojročný záručný servis - jarný a jesenný (2x ročne) - trialsplit	ks	8,000	251,760	2 014,080	20,0
33	M	MAT M013	Doprava k servisu - 2x ročne počas 2 rokov	kpl	1,000	60,000	60,000	20,0
34	M	MAT M01210	Dvojročný záručný servis - jarný a jesenný (2x ročne) - Unico inverter	ks	16,000	142,920	2 286,720	20,0
35	M	MAT M013	Doprava k servisu - 2x ročne počas 2 rokov	kpl	1,000	60,000	60,000	20,0
			<u>Celkom</u>				<u>69 973,920</u>	

ROZPOČET

Stavba: Palisády 6 - Dodávka a montáž klimatizačných zariadení vo vlastníctve objednávateľa

Objekt: Odklimatizovanie ostatných objektov

Časť: Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ a.s. Palisády 31 811 06 Bratislava

Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.

Dátum: 10.7.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		EI	Elektroinštalácia				8 930,332	
1	M	MAT	M030	Lišta LHD17X17	m	448,000	0,554	248,192	20,0
2	M	MAT	M031	Hmoždinka HM8	ks	784,000	0,100	78,400	20,0
3	M	MAT	M032	Kapsa, prieraz	ks	120,000	10,000	1 200,000	20,0
4	M	MAT	M021	Vodič CYKY-J 3x2,5	m	616,000	0,820	505,120	20,0
5	M	MAT	M034	Ukončenie vodiča do 4x10	ks	96,000	6,250	600,000	20,0
6	M	MAT	M035	Rozvodnica R-CH	ks	24,000	10,625	255,000	20,0
7	M	MAT	M036	Svorka HPS 16	ks	48,000	7,160	343,680	20,0
8	M	MAT	M037	Podružný materiál	kpl	1,000	96,900	96,900	20,0
9	M	MAT	M038	PPV	kpl	1,000	155,040	155,040	20,0
10	K	PK	039	Úprava v rozvodnici RB pripojenie	hod	96,000	12,750	1 224,000	20,0
11	M	MAT	M015	Elektroinštalácia nosný materiál	kpl	1,000	150,000	150,000	20,0
12	M	MAT	M016	Odborná prehliadka a vyhotovenie správy	kpl	1,000	300,000	300,000	20,0
13	K	PK	004	Elektroinštalácia montáž - dvaja ľudia	hod	148,000	25,500	3 774,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>8 930,332</u>	